Gmina Dziwnow
ul. Szosowa 5
72-420 Dziwnow
NIP 986-01-56-976 Dziwndw, dnia 17 marca 2016r.

Nr zamowienia: PB.271.3.2016

ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczqgce: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: »,Przebudowa ul.
Kaprala Koniecznego i ul. Szosowej w Dziwnowie”.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcdw ubiegajgcych sie
o udzielenie zaméwienia wptynety pytania dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz.U.2015.2164) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1

Dotyczy: Etap I, 11, Ill.
Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego pozwolenia na budowe.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy informuje, iz inwestycja realizowana bedzie na podstawie zgtoszenia robot
budowlanych nie wymagajacych pozwolenia na budowe (skan zgtoszenia stanowi zatgcznik
nr 1 do niniejszych odpowiedzi).

PYTANIE 2

Dotyczy: Etap Il — warstwa wyréwnawcza.
Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego SST dotyczacych warstwy wyréwnawczej, ktora
znajduje sie w pozycji 15 przedmiaru robot.

ODPOWIEDZ

SST dotyczace warstwy wyréwnawczej stanowi zatacznik nr 2 do niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE 3

Dotyczy: Etap | — warstwa wyrownawcza.
W celu weryfikacji ilodci robot do wykonania prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego

tabeli warstwy wyréwnawczej.
ODPOWIEDZ

Tabela warstwy wyréwnawczej stanowi zatacznik nr 3 do niniejszych odpowiedzi.



PYTANIE 4

Dotyczy: Etap | - warstwa wyrdwnawcza.
Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego SST dotyczacych warstwy wyréwnawczej, ktora
znajduje sie w pozycji 24 przedmiaru robot.

ODPOWIEDZ

Tabela warstwy wyréwnawczej z pozycji 24 przedmiaru robét stanowi zatacznik nr 3 do
niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE 5

Dotyczy: Etap | — D-05.03.05a Warstwa $cieralna.

W SST w punkcie 1.3 podana jest kategoria ruchu KR1-2. W przedmiarze robdt dla w pozycji 30 dla
warstwy $cieralnej podana jest kategoria ruchu KR3. Prosimy o doktadng informacje dla jakiej
kategorii ruchu nalezy przyja¢ warstwe scieralng KR1-2 czy KR3?

ODPOWIEDZ
Warstwe $cieralng nalezy przyjac dla kategorii ruchu KR 1-2.

PYTANIE 6

Dotyczy: Etap | — D-01.02.04 Frezowanie nawierzchni.
Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego tabeli frezowania na ktora powotuje sig
Zamawiajacy w pozycji 16 przedmiaru robot.

ODPOWIEDZ

Tabele — Zestawienie powierzchni do frezowania (strona prawa i lewa) stanowig zatgcznik
nr 4 do niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE 7

Dotyczy: Etap | — D-05.03.23a Zjazdy z kostki betonowej.
Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego tabeli zjazdéw na ktéra powotuje sig
Zamawiajacy w pozycji 33 przedmiaru robot.

ODPOWIEDZ
Tabela — Wykaz zjazdéw stanowi zatacznik nr 5 do niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE 8

Dotyczy: Etap | — D-05.03.01 Nawierzchnia z kostki kamiennej.
Czy Zamawiajacy podtrzymuje zapis w punkcie 2.3 SST méwiacy o spoinowaniu nawierzchni kostki
kamiennej zasypka cementowo-piaskowa w stosunku 1:1.

ODPOWIEDZ



Zamawiajacy informuje, iz nawierzchnia z kostki kamiennej spoinowana winna by¢ zywica
epoksydowa. Inwestor dopuszcza spoinowanie zasypka cementowo-piaskowa w stosunku 1:1.

PYTANIE 9

Dotyczy: SIWZ rozdziat Il Opis przedmiotu zamdwienia.

Zgodnie z zapisem rozdziatu Ill nalezy wycene odwodnienie ulicy Szosowej uwzgledni¢ w osobnym
formularzu ofertowym. Dokumentacja projektowa Etap Ill dotyczy odwodnienia zaréwno ulicy
Szosowej jak i Koniecznego.

Prosimy o informacje czy wycena, ktérg nalezy wykona¢ w osobnym formularzu dotyczy tylko ulicy
Szosowej czy catego zakresu etapu lll czyli ulicy Szosowej i Koniecznego.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy informuje, iz w osobnej pozycji przewidzianej w formularzu ofertowym
uwzglednié nalezy wycene catego zakresu obejmujgcego tzw. Etap Il inwestycji.

PYTANIE 10

Dotyczy: D-08.01.01 Krawezniki betonowe.
Zgodnie z punktem 2.2.3.1. SST tablica 1. Podana jest klasa wytrzymatosci krawgznikow 2 i 3.
Prosimy o doktadng informacje jaka klase wytrzymatosci nalezy przyja¢ do wyceny 2 czy 37

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy informuje , iz do wyceny nalezy przyjac klase wytrzymatosci kraweinikéw 2.

PYTANIE 11

Dotyczy: D.05.03.05a.

Tre$é SST jest niespdjna w zakresie dokumentéw technicznych. Znajduja sie w niej zapisy zarowno
WT 2008, jak i WT2010, co uniemozliwia zaprojektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie wymagarn i kontrole mm-a w oparciu 0 WT2-2010?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie wymagan i kontrole mm-a w oparciu
o WT2-2010.

PYTANIE 12

Dotyczy: D.05.03.05a.
Treé¢ SST jest niespdjna w zakresie kategorii ruchu drogi, dla jakiej nalezy zaprojektowa¢ mm-a.
Prosimy o doprecyzowanie tej informaciji.

ODPOWIEDZ
Mm-a nalezy przyja¢ do wyceny dla kategorii ruchu drogi KR 1-2.

PYTANIE 13

Prosimy i informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza do stosowania kruszywa z recyklingu?



ODPOWIEDZ
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza do stosowania kruszywa z recyklingu.

PYTANIE 14

Dotyczy: Podbudowa na zatokach postojowych.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego SST dotyczacych podbudowy
zwirowe;j.

ODPOWIEDZ

SST dotyczace podbudowy zwirowej stanowig zatgczniki nr 6a i 6b do niniejszych
odpowiedzi.

PYTANIE 15

Dotyczy: D-07.02.01 Oznakowanie pionowe Etap I.

W SST w punkcie 2.5 jest zapis mowigcy o tym, ze w projekcie wystapig znaki z grupy duzej, Sredniej i
matej zgodnie z dokumentacjg projektows.

W projekcie statej organizacji ruchu nie ma okredlonej dokfadnie grupy znakéw. W zwigzku
z ryczattowym charakterem wynagrodzenia prosimy o informacje jakiej grupy duzej, sredniej czy
matej nalezy przyja¢ znaki do wyceny?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy informuje, iz do wyceny naleiy przyjac znaki z grupy srednie;j.

PYTANIE 16

Dotyczy: D-07.02.01 Oznakowanie pionowe Etap I.

W przedmiarze robot w pozycji 44 jest zapis mdéwiacy o stupkach zaréwno prostych jak i
z wysiegnikiem pod katem prostym.

Wykonawca na podstawie projektu statej organizacji ruchu nie jest w stanie okresli¢ gdzie
i jakie maja by¢ zastosowane stupki.

Ze wzgledu na ryczattowy charakter wynagrodzenia prosimy o zamieszczenie na stronie
Zamawiajgcego zestawienia tabelarycznego z rodzajami stupkdw jakie nalezy zastosowac.

ODPOWIEDZ

Rodzaj i lokalizacja stupkéw jakie nalezy zastosowaé ujeta jest w projekcie statej
organizacji ruchu, w czesci opisowej i graficznej. Czes$¢ opisowa Projektu statej organizacji
ruchu oraz zmiana statej organizacji ruchu stanowia zatacznik nr 7a i 7b do niniejszych
odpowiedzi.

PYTANIE 17

Dotyczy: Roboty przygotowawcze i rozbiérkowe.
Prosimy o doktadne wskazanie miejsca wywdzki materiatdw pochodzacych z rozbiorki a bedacych
wtasnoscig Inwestora.



ODPOWIEDZ

Materiaty z rozbiorki bedace wiasnosciag Inwestora nalezy wywieié na Dz. nr 854/53
zlokalizowang na obrzezach miasta Dziwnoéw (odlegto$é do 5 km).

PYTANIE 18

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania
zamoOwienia, ktére zachowujg waznos$¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych
brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy potwierdza, ze dysponuje zgtoszeniem robét budowlanych nie wymagajacych
pozwolenia na budowe wraz z brakiem sprzeciwu oraz projektem statej organizacji ruchu
(kopie w zatgczeniu), ktére zachowujg waznos¢ na okres wykonania zadania. Za brak
pozostatych decyzji administracyjnych i opracowan Zamawiajagcy nie ponosi
odpowiedzialnosci. Zamawiajacy przypomina, iz zgodnie z rozdziatem Il SIWZ - Opisem
Przedmiotu Zamoéwienia po stronie Wykonawcy lezy wykonanie tymczasowej organizacji
ruchu.

PYTANIE 19

Dotyczy: Etap I; D-10.00.01 Inne: fawki, kosze.

W przedmiarze rob6t nie ma pozycji dotyczacej ustawienia lub dostarczenia tawek i koszy
a jednoczesnie w SST jest rozdziat méwiacy o koszach i tawkach, ktére nalezy wykonaé na
przedmiotowym zadaniu.

Ze wzgledu na ryczattowy charakter wynagrodzenia prosimy o informacje czy Wykonawca
ma w wycenie uwzglednié tawki i kosze?

Jedli tak to prosimy o aktualizacje przedmiaru robot oraz zamieszczenie rysunkéw
technicznych dotyczacych tawek i koszy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy informuje, iz kosze i fawki uwzglednione w SST nie podlegajg wycenie.

WAZNE!!!
W zatgczniku nr 8 do niniejszych odpowiedzi Zamawiajacy uzupetnia cze$¢ opisowgq
projektu wykonawczego, ktéra nie zostata ujeta w wersji elektronicznej stanowigcej

zatacznik nr 1 do SIWZ.




